
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto de admitos-excluidos para la convocatoria urgente de monitor/a de balonmano.

Dada  cuenta  de  la  documentación  obrante  en  el  expediente  administrativo,  procede  adoptar  el
acuerdo sobre la relación provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento de urgencia de
empleo para la contratación de personal laboral con carácter temporal, con categoría profesional de
MONITORES/AS  DE  BALONMANO,  de  acuerdo  con  lo  establecido  en  la  Base  Cuarta  de  la
convocatoria.
.  De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía de fecha de 6 de
Agosto de 2019, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y  demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo indicado, la
cual queda como sigue:

ADMITIDOS:
DIAZ-PEÑALVER MÁRQUEZ, DAVID
GARCÍA-ABADILLO JIMÉNEZ, ADRIAN
GÓMEZ MUÑOZ, ADRIAN 
MÁRQUEZ-VILLAREJO CONDÉS, GONZALO
PECO RUIZ, RAMÓN

EXCLUIDOS:

NINGUNO

2.- La entrevista tendrá lugar el día 3 de noviembre de 2019, a partir de las 9:00 horas, en el Centro
Social Polivalente de Manzanares, sito en c/ Empedrada, 3 de Manzanares 

3.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal, concediendo
un plazo de dos días hábiles a fin de que los interesados puedan presentar recusación, conforme a lo
establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de  Régimen Jurídico  del
Sector Público, elevándose en su caso a definitiva en ausencia de reclamaciones.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 1

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/7359

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

hp
tx

JN
3r

M
oi

Z
qL

JS
R

m
LK

Decreto número: 2019/3066

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

aN
z6

+
R

b0
/E

07
d9

w
W

X
qW

x


		2019-08-29T14:21:04+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2019-08-29T14:22:34+0200
	CATALAN JIMENEZ SANTOS - 52761935G




